

รายการปริมาณงานและราคากลาง

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส้วม แบบ สปช.604/45

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน..... บ้านต้นไทร

สพป./สพม. สพป..... ต.รัง เขต 2

ประมาณราคาโดย นางสิริกร อ่อนสนิท

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 พย./2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				-		-	-		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม				-		-	-		
	1.1 งานดิน หิน ทวายและฐานราก	7	ลบ.ม.		-	148.00	1,036.00	1,036.00		
	ขุดดินฐานรากและถมดิน(แรงคน)	0.25	ลบ.ม.	397.00	99.25	91.00	22.75	122.00		
	คอนกรีตหยาบรองกันฐานราก 1:3:5	0.25	ลบ.ม.	1,750.00	437.50	398.00	99.50	537.00		
	รวมงานข้อ 1.1				-		-	-		
	1.2 งานตอกเสาเข็ม				-		-	-		
	เสาเข็ม คสล.หกเหลี่ยมขนาด0.15×5 ม.	24	ต้น	550.00	13,200.00	152.00	3,648.00	16,848.00		
	รวมงานข้อ 1.2				-		-	-		
	1.3 งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	-		
	ไม้แบบทั่วไป อาคาร 1 ชั้น	24	ลบ.พ.	350.00	8,400.00		-	8,400.00		
รวม						22,136.75		4,806.25	26,943.00	

ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)...สิริกร.....

(ลงชื่อ)...พิรมย์.....

(นางสิริกร อ่อนสนิท)

(นางพิรมย์ แก้วหนู)

ลงชื่อ.....สุเทพ.....

(นายสุเทพ จรุพันธ์)

รายการปริมาณงานและราคากลาง

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส้วม แบบ สปช.604/45

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน..... บ้านต้นไทร

สพป./สพม. สพป.....ต้ง เขต 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้คร่าว	7	ลบ.ฟ.	250.00	1,750.00		-	1,750.00	
	ตะปูขนาดต่างๆ	8	กก.	40.00	320.00		-	320.00	
	ค่าแรงไม้แบบ	30	ตร.ม.		-	133.00	3,990.00	3,990.00	
	รวมงานข้อ 1.3				-		-	-	
	1.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง				-		-	-	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	5.14	ตร.ม.	1,820.00	9,354.80	391.00	2,009.74	11,364.54	
	รวมงานข้อ 1.4				-		-	-	
	1.5 'งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด6 มม	62	เส้น	49.00	3,038.00	8.00	2,009.74	5,047.74	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ขนาด9มม.	7	เส้น	100.00	700.00	17.00	119.00	819.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR24ขนาด12มม	15	เส้น	170.00	2,550.00	30.00	450.00	3,000.00	
	รวมหน้า 2				17,712.80		8,578.48	26,291.28	
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				39,849.55		13,384.73	53,234.28	

ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..สิริกร.....

(นางสิริกร อ่อนสนิท)

(ลงชื่อ)..พิรมย์.....

(นางพิรมย์ แก้วหนู)

ลงชื่อ..สุเทพ.....

(นายสุเทพ จุฬพันธ์)

รายการปริมาณงานและราคากลาง

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส้วม แบบ สปช.604/45

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน..... บ้านต้นไทร

สพป./สพม. สพป.....ต้ง เขต 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR24 ขนาด15มม	10	เส้น	265.00	2,650.00	47.00	470.00	3,120.00	
	ลวดผูกเหล็กโครงสร้าง (เบอร์ 10)	13	กก.	30.00	390.00		-	390.00	
	รวมงานข้อ 1.5				-		-	-	
	1.6 งานพื้นสำเร็จรูป				-		-	-	
	รวมงานข้อ 1.6				-		-	-	
	1.7 งานโครงหลังคาไม้				-		-	-	
	ไม้เนื้อแข็งขนาดต่างๆ	23	ลบ.พ.	650.00	14,950.00		-	14,950.00	
	ค่าติดตั้งโครงหลังคาไม้	35	ตร.ม.		-	102.00	3,570.00	3,570.00	
	รวมงานข้อ 1.7				-		-	-	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด				-		-	-	
2	งานสถาปัตยกรรม				-		-	-	
	รวมหน้า 3				17,990.00		4,040.00	22,030.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-3				57,839.55		17,424.73	75,264.28	

ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)...สิริกร.....

(นางสิริกร อ่อนสนิท)

(ลงชื่อ)...พิรมย์.....

(นางพิรมย์ แก้วหนู)

ลงชื่อ...สุเทพ.....

(นายสุเทพ จรุงพันธ์)

รายการปริมาณงานและราคากลาง

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส้วม แบบ สปช.604/45

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน..... บ้านต้นไทร

สพป./สพม. สพป.....ต้ง เขต 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.1 งานมุงหลังคา				-		-	-	
	กระเบื้องลอนคู่ 0.50×1.20 ม.	92	แผ่น	57.00	5,244.00		-	5,244.00	
	กระเบื้องลอนคู่โปร่งแสง 0.50×1.20 ม.	4	แผ่น	260.00	1,040.00		-	1,040.00	
	ครอบกระเบื้องลอนคู่	16	แผ่น	58.00	928.00		-	928.00	
	ขอยึดกระเบื้องลอนคู่ 8 - 10 นิ้ว	128	ตัว	6.00	768.00		-	768.00	
	ค้ำมุงกระเบื้องหลังคา	35	ตร.ม.		-	28.00	980.00	980.00	
	รวมงานข้อ 2.1				-		-	-	
	2.2 งานฝ้าเพดาน				-		-	-	
	รวมงานข้อ 2.2				-		980.00	980.00	
	2.3 งานพื้น				-		-	-	
	หินขัดหยาบ	11	ตร.ม.	70.00	770.00	61.00	671.00	1,441.00	
	รวมหน้า 4				8,750.00		2,631.00	11,381.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-4				66,589.55		20,055.73	86,645.28	

ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..สิริกร.....

(นางสิริกร อ่อนสนิท)

(ลงชื่อ)...พิรมย์.....

(นางพิรมย์ แก้วหนู)

ลงชื่อ....สุเทพ.....

(นายสุเทพ จรุพันธ์)

รายการปริมาณงานและราคากลาง

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส้วม แบบ สปข.604/45

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียน..... บ้านต้นไทร

สพป./สพม. สพป..... ตรัง เขต 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นปูกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8×8 นิ้ว	15	ตร.ม.	180.00	2,700.00	120.00	1,800.00	4,500.00	
	รวมงานข้อ 2.3				-		-	-	
	2.4 งานผนัง				-		-	-	
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม.	48	ตร.ม.	110.00	5,280.00	60.00	2,880.00	8,160.00	
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกโปรง	4	ตร.ม.	280.00	1,120.00	89.00	356.00	1,476.00	
	ผนังก่อคอนกรีตบล็อกกันฝน	2	ตร.ม.	200.00	400.00	89.00	178.00	578.00	
	ผนังปูกระเบื้องเคลือบ ขนาด 8×8 นิ้ว	56	ตร.ม.	169.00	9,464.00	138.00	7,728.00	17,192.00	
	ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม โค้งคว่ำไม้กระสองด้าน	1	ตร.ม.	435.00	435.00	140.00	140.00	575.00	
	รวมงานข้อ 2.4				-		-	-	
	2.5 งานบัวเชิงผนัง				-		-	-	
	รวมงานข้อ 2.5				-		-	-	
	รวมหน้า 5				19,399.00		13,082.00	32,481.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-5				85,988.55		33,137.73	119,126.28	

ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..สิริกร.....

(นางสิริกร อ่อนสนิท)

(ลงชื่อ)....พิรมย์.....

(นางพิรมย์ แก้วหนู)

ลงชื่อ..สุเทพ.....

(นายสุเทพ จรุพันธ์)

รายการปริมาณงานและราคากลาง

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส้วม แบบ สปช. 604/45

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตันไทร

สพป./สพม.

ต้ง เขต 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่างานหน้า 1 - 5				85,988.55		33,137.73	119,126.28	
	2.6 งานฉาบปูน				-		-	-	
	ฉาบปูนเรียบผนัง	96	ตร.ม.	50.00	4,800.00	82.00	7,872.00	12,672.00	
	ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	7	ตร.ม.	60.00	420.00	100.00	700.00	1,120.00	
	รวมงานข้อ 2.6				-		-	-	
	2.7 งานประตูดู หน้าต่าง และช่องแสง / ระบาย				-		-	-	
	ประตูเหล็กขนาด 0.60 ×1.80 ม.	2	ชุด	2,650.00	5,300.00	รวมค่าแรง	-	5,300.00	
	ประตูบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.60 ×1	4	ชุด	1,450.00	5,800.00	รวมค่าแรง	-	5,800.00	
	เสาเอ็น คสล.	38	ม.	90.00	3,420.00	35.00	-	3,420.00	
	รวมงานข้อ 2.7				-		-	-	
	2.8 งานตักแต่งผิวบันได และบันไดเหล็ก				-		-	-	
	รวมงานข้อ 2.8				-		-	-	
	2.9 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ห้องน้ำ ห้องส้วม				-		-	-	
	โถส้วมนั่งยองแบบราดน้ำมีฐาน (สีขาว	4	ชุด	841.00	3,364.00	105.00	420.00	3,784.00	
	ที่ใส่ส้วมสีขาว	4	อัน	350.00	1,400.00	103.00	412.00	1,812.00	
	ตะขอแขวนเสื้อชุบโครเมียม (คู่)	4	อัน	120.00	480.00	70.00	280.00	760.00	
	รวมหน้า 6				24,984.00		9,684.00	34,668.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-6				110,972.55		42,821.73	153,794.28	

ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..สิริกร.....

(นางสิริกร อ่อนสนิท)

(ลงชื่อ)...พิรมย์.....

(นางพิรมย์ แก้วหนู)

ลงชื่อ..... สุเทพ

(นายสุเทพ จรุงพันธ์)

รายการปริมาณงานและราคากลาง

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส้วม แบบ สปช.604/45

สถานที่ก่อสร้าง บ้านต้นไทร

สพป./สพม.

ต้ง เขต 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ก๊อกน้ำ	18	อัน	120.00	2,160.00	25.00	450.00	2,610.00	
	ถ้วยตะแกรงกรองผง 2 นิ้ว	10	อัน	20.00	200.00		-	200.00	
	รวมงานข้อ 2.9				-		-	-	
	2.10 งานทาสี				-		-	-	
	สีพลาสติกอิมัลชั่น	48	ตร.ม.	35.00	1,680.00	30.00	1,440.00	3,120.00	
	สีน้ำมัน	36	ตร.ม.	35.00	1,260.00	35.00	1,260.00	2,520.00	
	สีกันสนิม	5	ตร.ม.	15.00	75.00	35.00	175.00	250.00	
	รวมงานข้อ 2.10				-		-	-	
	2.11 งานเบ็ดเตล็ดและงานอื่นๆ				-		-	-	
	รวมงานข้อ 2.11				-		-	-	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด				-		-	-	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคี				-		-	-	
	3.1 งานเดินท่อไฮดรอก				-		-	-	
	เดินท่อส้วม	4	จุด	1,500.00	6,000.00		-	6,000.00	
	เดินท่ออุรน้ำทิ้ง	10	จุด	650.00	6,500.00		-	6,500.00	
	เดินท่อบ่อเกรอะ - บ่อซึม	2	จุด	1,550.00	3,100.00		-	3,100.00	
	รวมหน้า 7				20,975.00		3,325.00	24,300.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-7				131,947.55		46,146.73	178,094.28	

ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..สิริกกร.....

(นางสิริกกร อ่อนสนิท)

(ลงชื่อ)..พิรมย์.....

(นางพิรมย์ แก้วหนู)

ลงชื่อ..... สุเทพ

(นายสุเทพ จรุพันธ์)

รายการปริมาณงานและราคากลาง

แบบ ปร. 4(ก)

งานปรับปรุง/ ซ่อมแซม ส้วม แบบ สปช.604/45

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนบ้านต้นไทร

สพป./สพม. ตรัง เขต 2

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปค่างานหน้า 1 - 7				131,947.55		46,146.73	178,094.28	
	เดินท่อระบายอากาศ	2	จุด	600.00	1,200.00		-	1,200.00	
	รวมงานข้อ 3.1				-		-	-	
	3.2 งานเดินท่อน้ำดี				-		-	-	
	เดินท่อก๊อกน้ำ	18	จุด	600.00	10,800.00	รวมค่าแรง	-	10,800.00	
	รวมงานข้อ 3.2				-		-	-	
	3.3 งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร				-		-	-	
	บ่อเกรอะ-บ่อซึม	2	จุด	6,700.00	13,400.00	รวมค่าแรง	-	13,400.00	
	บ่อขีมน้ำทิ้งปัสสาวะ	1	จุด	1,500.00	1,500.00	รวมค่าแรง	-	1,500.00	
	ลูกลอยควบคุมระดับน้ำ	1	ชุด	300.00	300.00	รวมค่าแรง	-	300.00	
	วาล์วน้ำ ขนาด 1 นิ้ว	1	ชุด	400.00	400.00	รวมค่าแรง	-	400.00	
	รวมงานข้อ 3.3				-		-	-	
	3.4 งานระบบดับเพลิง				-		-	-	
	รวมงานข้อ 3.4				-		-	-	
	นระบบสุขาภิบาลดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย				-		-	-	
	รวมหน้า 8				27,600.00			27,600.00	
	สรุปค่างาน หน้า 1-8				159,547.55		46,146.73	205,694.28	

ผู้กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).สิริกร.....

(นางสิริกร อ่อนสนิท)

(ลงชื่อ)...พิรมย์.....

(นางพิรมย์ แก้วหนู)

ลงชื่อ..... สุเทพ

(นายสุเทพ จรุพันธ์)







